populū inordinate viuētem
 siue ludentem ⁊ vitulū ado-
 rantē iratus piccit tabulas
 ad radicem mōnis ⁊ fregit
 Exo. xxxij. Repperit moyses
 hircum p peccato oblatum.
 qui debebat comedi ⁊ iratus
 ē ptra cleazar ⁊ thamar. Le-
 uitic. x. Irascunt viri dei
 ptra homines obstinatos in
 malo. qui nec amonitiōib⁹
 nec exhortatiōib⁹ corrigūnt
 Sic vidēs moyses obstina-
 tam rebellionem chore ⁊ com-
 plicum eius iratus est. mibi
 hominus p eis orauit. Nūe.
 xvj. Considerans ionathas
 obstinatam maliciā patris
 ptra dauid surrerit a mensa
 in ira furoris. j. Regum. xx.
 Resperit dominus Ihesus
 in ira obstinatos iudeos. et
 cōtristatus est super cecitate
 cordis eorum. Mathe. xxij.

Irascuntur iudices ptra
 reos vt eos puniāt. Sic au-
 dita dauid pabola a nathan
 iratus aduersus hominē di-
 xit. viuit dominus quia ho-
 mo mortis est. ij. Regū. xij.

Neemias ppter vsuras q̄s
 erigebat opumates increpa-
 bāt eum. Nee. quinto capi.
 Audita ab hester nequitia d̄
 aman rex assuerus surrerit d̄
 conuiuio iratus. Hester. se-
 pto capitulo.

De ira hominis per odiū

Ex inviden-
 tia ad felicitatem

Pro attrahē-
 tia ad iniqui-
 tatem

Ex tollētia
 ad rapacita-
 tem

Ex negligē-
 tia ad utilita-
 tem

Ex illuden-
 tia ad verita-
 tem

Irascunt
 mali

Irascuntur sepe
 inuidi propter inui-
 diam contra inno-
 centes. Sic iratus ē cayn d̄

fratrem suum abel et occidit eum
Gene. iij. Audiens saul com-
mendari dauid iratus est .et
displicuit ei sermo. j. Regum
xviij. alias. xix. Inuidi etiam
irascuntur pro excusantes il-
los quibus inuident. Nam
cum ionathas excusaret da-
uid. iratus est pro eum saul
in iurgio. j. Regum. xx. Cui
audiret sanaballath quomodo
iherusalem edificaret ex inui-
dia iratus est valde. Hecme
iij. Audiens antiochus pro
lia et victorias Jude macha-
bei iratus est. j. Machabeorum
iij. Irascuntur mali propter
bonos quoniam non possunt eos ad
malum inducere vel a bono
retrahere Sic iratus est ba-
lath pro balaam . quod noluit
maledicere populo israel. Nu-
meri. xxiij. Irati sunt mag-
nates holofernis pro achior
loquentem populo dei volen-
tes occidere eum Judith. v
Helud busires iratus est con-
tra iob dicentem se esse iustum
Job. xxxij. Heres irati sunt
quia filij israel edificauerunt

templum et sanctuarium. pri-
mi Machabeorum. v. Lector
res eleazari audientes verba
stantie eius in iram conuer-
si sunt. ij. Machabeorum. vj
Post stantiam septem fra-
trum accensus est antiochus
ira magna ut habet. ij. Ma-
chabeorum. vij. Artifices argen-
tarii pro pauli repleri sunt
ira et cruum. xix. Irascun-
tur tyranni superbi pro sub-
ditos suos et eos spoliant et
occidunt. sic iratus est achab
pro naboth et de consilio iezabel
iniuste fecit cum occidi.
depredari et lapidari. iij. Re-
gum. xxi. Sennacherib fugi-
ens a iudea propter plagam quam
ei deus intulerat propter blas-
phemiam multos iudeos oc-
cidit Tobie. j. Holofernes
erexit in iracundiam audiens
quod iudei se defendere prepara-
rent Judith. v. Iratus est a-
mam pro marдохeu quod ei di-
uinos honores impendere re-
cusavit Hester. iij. Nabucho-
donosor in ira magna precepit
sapientes babilonis occidi .